
 های علمیگزارش جلسات برگزار شده توسط گروه

 فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران

 ( 538گروه علمی: گروه حکمت، طب سنتی و طب دوران تمدن اسلام و ایران )

 1404/ 01/ 26تاریخ برگزاری جلسه   

دکتر محمد  زاده،  ک  دکتر محمد رضا فرتو   دکتر محمد علی محققی،   اعضای حاضر در جلسه )حضوری، مجازی(

دکتر فرشته نوری،  ،  دکتر هدی زارععباس حاجی آخوندی،  ، دکتردکتر مرتضی مجاهدی  دکتر محسن ناصری،صدر،  

 معصومه جان نثار، دکتر روشنک قدس  دکتر ، فریبا شهرکیدکتر جلیل عرب خردمند، دکتر 

امامی،   احمد  بیدگلیدکتر  عبدالعلی محقق زاده،  دکترمجازی: دکتر  اربابی  دکتر  ،  نیا  م دکتر حسن مقد ،  سپیده 

 عایشه عنایتی

 

  خلاصه موضوع/ موضوعات مطرح شده در جلسه 

 جلسه در رئوس نتایج مذاکرات 

 موارد زیر ارائه شد: تلاوت آیاتی از کلام الله مجید پس از  -1

 خیر مقدم و تبریک اعیاد گذشته و آرزوی موفقیت و سلامت در سال جاری  -2

و هر دو هفته یکبار برگزار خواهد    9:30الی    7:30جلسات گروه اصلی در نیمه اول سال جاری از ساعت   -3

 طبق برنامه اعلام شده برگزار خواهد شد.  و مجلهشد. جلسات فوق العاده طبق نیاز و جلسات زیرگروه ها

با توجه به شروع فعالیت ستاد شورای عالی انقلاب فرهنگی و استقرار ستاد در فرهنگستان علوم پزشکی   -4

اولین اولویت سال جاری این گروه علمی پاسخگویی به نیازهای کارشناسی ستاد سلامت خواهد بود. گردش  

 فرهنگستان خواهد بود.   کاری مطابق شیوه نامه تنظیم شده در

اولویت بعدی گروه علمی در سال جاری اجرای برنامه های راهبردی محوله از طرف فرهنگستان خواهد  -5

 بود که پیشنهادات اولیه ضمیمه این گزارش است. 

زیرگروه کرسی یونسکو با عضویت سرکار خانم دکتر نوری، دکتر سلیمانی، دکتر زارع، دکتر زرگران و دکتر   -6

یل و در قالب مستندات قانونمند فعالیت های این حوزه را تنظیم فرمایند. عضویت سایر اعضای  صدر تشک

درج    1403و آرم یونسکو در نشریه طب سنتی اسلام و ایران از شماره زمستان    گروه بلامانع خواهد بود  

 خواهد شد. 

ه طب سنتی و گیاهان  توصیه شد، مصادیق شعار سال جاری اعلام شده توسط مقام معظم رهبری در حوز  -7

 داروئی در یک جلسه گروه مورد بررسی و تحلیل قرار گیرد.

در   -8 اشتباهات  اصلاح  و  سنتی   های طب  فرآورده  و  داروئی  گیاهان  استانداردسازی  مورد  در  شد،  مقرر 

نوشتجات منتشر شده قبلی مقرر شد در یک جلسه توسط استاد محترم جناب آقای دکتر مظفریان ارائه  

 شود.

 در جلسات آتی گزارش زیرگروه ها مطرح خواهد شد.

 

  برای پیگیریی مطرح شده هاتوصیه

  :  سایر موارد مهم

 شفاف، کامل و جالب باشد.  ، علمی باید کوتاه )حداکثر یک صفحه( اتجلس گزارشنکته: 

 لطفا توضیحات بیشتر در پشت صفحه درج شود. 


